BLOC PORTE PREPEINT PLAN
AME PLEINE

[EMISSIONS DANS L’AIR INTERIEUR®

\ FABRIQUE EN /
FRANCE
Promouvoir la /\ ‘(
gestion durable de
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DESTINATION ET FONCTION

Bloc porte de communication séparatif de 2 pieces, a usage strictement intérieurs en ambiance équilibrée et
seche, en maison individuelle ou appartement. Bloc porte adapté également aux chambres d’hétel, aux bureaux ou
locaux recevant du public.

Le bloc porte a ame pleine apporte plus de confort dans son utilisation : confort acoustique et thermique (sans
classement), meilleure tenue dans la manoeuvre, structure permettant la fixation d'accessoires.

Ce bloc porte n'a aucune performance de résistance au feu, son utilisation a ce titre ou en usage palier constiturait
un manquement aux regles de sécurité et dégagerait totalement notre responsabilité.

VANTAIL ' - Rési i i
Panneaux MDF Panneau dg p‘arncules pres- | Résineux, bois exotique Droits
Sés a plat rouge ou MDF
PLAGE DE EPAISSEUR LARGEUR HAUTEUR
DIMENSIONS i
40mm 1030 mm max] 2040mm

(au-dela, nous consulter)

MATERIAUX SECTION MINIMALE DIMENSIONS FEUILLURE
HUISSERIE

NEOLYS (MDF hydrofuge)

74x49mm Chants droits : 53x15mm
Talon 50mm
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FERRAGE SERRURE
QUINCAILLERIE
4 paumelles de 110x55 ou 140x55mm Péne dormant demi-tour
HORIZONTAUX VERTICAUX
JEUX DE
MONTAGE Haut : 2mm Coté serrure : 2mm

Bas : 5mm Coté paumelles : 2mm




BLOC PORTE PREPEINT PLAN

AME PLEINE

Prépeinture

Laque RAL 9010

Parement en stratifié (bloc-porte livré non monté)
Placage bois

PAREMENTS

Bec de cane a condamnation

Bec de cane
Péne dormant seul
SQreté 1 point a cylindre

SERRURES

PAUMELLES 3ou4d paymelles universelles en finition stratifiée ou
essence fine

FERME-PORTE Posé en applique
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EQUIPEMENT TRAVERSE Pose d’un joint en bas de porte
BASSE

Carré ou rectangulaire (parcloses fournies non posées)
0CULUS Circulaire diam. 300mm (parclose fournies non posées)

Vitrage non fourni

CHANTS DROITS

loint
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2040 (Hors tout porte)
2047 (Fond de feuillure)
2081 (Hors tout)

2032 (Passage utile / libre)
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RESPONSABILITE
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AME PLEINE

F (Passage libre / utile)

Ll

D (Hars tout porte)

G (Fond de feuillure)

JN

E {Hors tout)

53

Joint

La société exploitant la marque GYPSO décline toute responsabilité pour cause d'utilisation inappropriée ou de
circonstances imprévues dans la mise en ceuvre du produit.

3612960318223
3612960318179
3612960318155
3612960318162
3612960318186
3612960318193

308418.1
308418.2
3084191
308419.2
308420.1
308420.2

LA GAMME GYPSO

BLOC PORTE PREPEINT PLAN DROITE POUSSANT GYPSO
BLOC PORTE PREPEINT PLAN GAUCHE POUSSANT GYPSO
BLOC PORTE PREPEINT PLAN DROITE POUSSANT GYPSO
BLOC PORTE PREPEINT PLAN GAUCHE POUSSANT GYPSO
BLOC PORTE PREPEINT PLAN DROITE POUSSANT GYPSO
BLOC PORTE PREPEINT PLAN GAUCHE POUSSANT GYPSO

Existe aussi avec ame Alvéolaire ou Isolante.

Pleine
Pleine
Pleine
Pleine
Pleine

Pleine

204x73
204x73
204x83
204x83
204x93
204x93

Serrure a clé péne dormant demi-tour (PDDT)

Serrure a clé péne dormant demi-tour (PDDT)

Serrure & clé péne dormant demi-tour (PDDT)

Serrure a clé péne dormant demi-tour (PDDT)

(

(
Serrure a clé péne dormant demi-tour (PDDT)
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Serrure a clé péne dormant demi-tour (PDDT)
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